SPARE PARTS CATALOGUE
RESERVEDELSKATALOG

TP165 MOBILE

Valid from/Geaeldende fra: 01-10-2020

Linddana A/S. @lholm Bygade 70. DK-7160 Tgrring. T +45 75 80 52 00. tp@linddana.com. www.linddana.co

Wood Chipper
Flishugger




1 |Benzin Gasoline- Skilt Gasoline sign 20041450
214| 1 |Loftepunkt Lifting point 20041103
213| 1 |Advarselsskilt rotor Warning sign rotor 20040513
212| 4 |Advarselsskilt remme Warning sign belts 20040512
211| 2 |Advarselsskilt valser Warning sign 20040511
210| 1 |Lees instruktionsbog skilt Read Manual sign 20040510
209| 1 |Retur-frem-stop gul skilt v. |Yellow sign 20040583
208| 2 |Herevaern bla skilt 2100 Ear protectores blue sticker |20040059
2100
207 | 1 |Stop-frem-retur gul skilt h. |Stop-forward-backwards 20040073
sign
206 | 4 |Treed ikke op itragten Dont step into the funnel 20040988
205| 2 |3 ars garanti skilt 3 year warranty sign 20041844
204| 1 |Do's and dont's Do's and dont's 20042006
203| 2 |Parker ikke pa ujsevnt Do not park on uneaven 20042007
underlag ground
202| 1 |Tjek bgjle h + tragt skilt Check saftybar right 20042009
201| 1 |[Tjek bgjle v + tragt skilt Check saftybar left 20042010
200| 2 [Fjern nggle Remove key 20042011
199| 2 |Varm overflade Hot surface 20042021
27 | 3 |kilerem SPA 1357 20042273
26 1 |Remskive SPA 132x3 2012 20041441
25 1 |Taperlock 2012 x 1 1/8" 20041443
24 1 |V-belt pulley SPA 315x3 20042807
3020
23 1 |150 Mobile el hjgrne 150 Mobile el hjgrne 15-00213 |N/A
22 1 |Afskeermning ovre, hojre Cover upper, right 15-00212
20 1 |Motorhjelm TP150 Hood TP150 15-00209
19 1 |Styr til motorhjelm Guideplate for hood 15-00205
18 1 _|Trailer med bremser Trailer with brakes 15-00193 |N/A
17 1 |Bespaendingsplade for tank 13-00054
16 1 |Benzintank inkl.daeks TP 20041436
130
15 2 |Stop bgsning Stop bushing 71003490
14 1 |TP 175 MOBILE Klapbar TP 175 MOBILE Foldable |[B17510 N/A
Tragt Funnel
13 1 |Holdeplade Support plate 17-00004
12 1 |Induktiv sensor 12mm Inductive sensor 12mm 20041070 |R
11 2 |Stopklods inkl. holder Backstop incl. support 20040131
10 1 |Skeerm over hydraulik Cover over hydraulics 17-00153
9 2 |Popnitte 8 mm, 6 kantet Rivet nut 8 mm, 6 edge 20030331
8 1 |Afskeermning bag, venstre |Cover rear, left 17-00405
7 1 |Feder 10x8x45 Key 10x8x45 21001886
6 1 |Grundmodul, glat aksel Basis module, smooth shaft [15-00218 |N/A
5 1 |Taper lock 3020x35 Taper lock 3020x35 20041112
4 1 |Afskeermning evre, venstre |Cover upper, left 17-00421
3 1 |Afskeermning bag, hgjre Cover rear, right 17-00404
2 1 |Skrastiver, venstre Stiffening, left 16-00108
1 1 |Skrastiver, hgjre Stiffening, right 16-00107
ltem| Qty Description Description Part no

TP165 MOBILE Spare parts list

NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages
R: Only available as spare part

2



5,56 mm 23-24 N

Lejesikring AL-03
Bearing locker AL-03

Lejesikring AL-03

Bearing locker AL-03

M12-100 Nm

40 3 |Lasematrik M6 20030041
39 3 |Rip-Lock washer 6 mm, large 20030395
38 4 |Braeddebolt M6x20 20030476
37 2 |Laseblik for TP130-215 17-00756
36 2 |Centrerir for TP130-275 17-00753
35 1 |Justerbar mangvreventil 20042812
34 1 |Hirch-mann stik, B6a-ak666 20060017 |R
33 1 |Smerenippel M8x1,25 90gr. 20041091
32 1 |Reduktionssstuds 3/4 x 1/2 BSP 20001117 |R
31 2 |Rip-Lock skive 8 mm, lille 20030391
30 2 |Seetskrue M8x12 20030001
29 4 |Seetskrue M12x55 20030329
28 4 |Seetskruge M12x35 20030017
27 8 |Rip-Lock skive 12 mm, lille 20030393
26 2 |Speendeband, enkelt HPJ 38 20040041
25 1 |Sugeslange TP 160, TP 175 16-00335
24 1 _|Cylinderskrue M8x40 20030339
23 1 |Cylinderskrue M8x35 20030338
22 1 |M8 Flangemagtrik 20030195
21 1 |Flange TR30-13,5 1/2 20020410
20 1 |0 jnil plade 81002210
19 1 |Dzkplade med metrik, front 13-00025
18 1 |Feder til remhjul 8x7x32 21005290
17 1 |Holder til sensor 81002200
16 1 |Magnetspole 20020257
15 1 |Bypass ventil NO 20020248
14 1 |Udstedningsstuds 81004270
13 1 |Rotor komplet, glat aksel 17-00098 |N/A
12 1 |Rerstuds til pumpe 31005260
11 1 |Vinkel flange 1/2" 20020087
10 1 |Hydraulikfilter 20020089
9 1 _|Filterhus PI12205-56 20020261
8 2 |V-bzelte XPA 832 RE-X 20040039
7 1 _|Remskive SPA 90/2, pumpe 31005180
6 1 |Hydraulikpumpe SNP2-8 20041438
5 1 |Tryk skive 21001890
4 1 |Remskive A 90/2 81000990
3 2 |Lejehus @40 16-00222
2 1 |Dzekplade med metrik 81000447
1 1 |Rotorhus, samling 17-00465 |N/A
Item | Qty Description Part no

TP165 MOBILE Spare parts list

NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages
R: Only available as spare part

3



Ml

Nord-Lock - M12x45 10.9 - 120 Nm / Greasing

51 3 |Seetskrue M8x12 20030001
50 2 |Seetskrue M12x60 20030383
49 1 |Seetskrue M12x20 20030014
48 2 |Rip-Lock skive 8 mm, stor 20030396
@ 47 6 |Rip-Lock skive 8 mm, lille 20030391
46 5 |Seetskrue M8x10 20030196
45 1 [Smerenippel 1/8" 20030079
44 4 |Seetskrue M10x25 20030011
43 2 |Seetskrue M12x25 20030015
42 3 |Seetskruge M12x35 20030017
e 41| 8 |Rip-Lock skive 12 mm, lille 20030393
40 2 |Undersaenket skrue M10x30 20030035
39 6 |Lasemotrik M10 20030043
38 3 |Rip-Lock skive 10 mm, lille 20030392
37 4 |Underseenket skrue M10x35 20030134
36 2 |Seetskrue M12x45 10.9 20030315
@ 35 1 |Metrik, M6 20030047
34 1 _|Rip-Lock skive 6 mm, lille 20030390
@ 33 1 |Underszenket bolt M6x16 20030155
32 1 |Bundprop 15mm 20001204 |R
@ 31 1 |Bund metrik 20001205|R
30 15 |Popnitte 8 mm, 6 kantet 20030331
@ 29 2 |PUR sikkerheds ring 20x10mm 20041468
28 1 |Deekplade 16-00397
27 1 |Fjeder 8x65x250 20040006
@ 26 2 |Lasematrik M12 20030044
25 1 |Stop plade 16-00381
24 1 |Skueglas 20020311
e 23 1 |Trykfjeder til rotorlas 20040767
22 1 _|Rotorlas 51003970
@ 21 | 1_|Holder til rotorlas 51003990
20 4 |Besning med krave @24/218x30 51000330
@ 19 | 1 |Aksel for gvre rotorhus 17-00130
18 2 |Nord-Lock skive 12 mm 20030256
17 1 _[Mintor oliepafyldningsheette 20041358
0 16 1 |Udluftnings prop 1/4" 20041357
15 1 |Nedre valse 17-00161
14 1 _|Skeerm for nederste valse 17-00286
@ 13 | 1 yger 21001230
12 1 |Modstal, vertikal, hgjre 16-00147
@ 11 1 |Valsehus, komplet 17-00104 [N/A
10 1 [Modstal, horisontal TP175 17-00079
9 1 |Gevindplade for modstal 17-00077
° 8 | 2 |Stopklods 51001340
7 1 |Dzekplade, hgjre 17-00126
6 1 |Leje PCJ 25 20010021
5 1 |Deekplade, venstre 17-00124
4 1 |Hydraulikmotor W320 WR 322cc 20020019
3 1 |Ring til hydraulikmotor 51003900
2 1 _|Rotorhus, gvre 17-00550
1 1 |Rotorhus, underpart 17-00445
Item | Qty Description Part no

TP165 MOBILE Spare parts list

NB

: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages
R: Only available as spare part

4



Nord-Lock - M12x35 - 10.9
120 Nm / Greasing

15 2 |Lasemeotrik M10 20030043
14 2 |Ur skrue M10x30 20030035
13 6 |Rip-Lock skive 10 mm, lille 20030392
12 4 |Saetskrue M10x25 20030011
11 1 _|Smerenippel 1/8" 20030079
10 2 |Saetskrue M12x35 10.9 20030314
9 1 _|@Dvre valse 17-00395
8 1 |Lés til valsekonsol 16-00316
7 2 |Afskraber 21001245
6 1 |Split 4x32 20030074
5 2 |Nord-Lock skive 12 mm 20030256
4 1 |Hydraulikmotor W320 WR 322cc 20020019
3 1 |Aksel til valsekonsol, kompl. 17-00139
2 1 |Leje PCJ 25 20010021
1 1 _|Valsekonsol 17-00103
Item | Qty Description Part no

TP165 MOBILE Spare parts list

NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages

R: Only available as spare part

5



M12x30-10.9 - 110 Nm

7 1 |Lasemeotrik M10 20030043
6 1 | skrue M10x35 20030134
5 4 |Knivbolt M12 x 1,5 x 30 20030164
4 2 |Kniv til TP 175 20041842
3 2 |Spaendeplade til kniv 17-00115
2 1 |Afskraber 21001245
1 1 _|Rotor med glat aksel, svejs 17-00097
Item | Qty Description Part no

TP165 MOBILE Spare parts list

NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages
R: Only available as spare part

6



Maks. 200N
Malt vinkelret pa det
horsiontale stykke,
lige over buk

Max. 200N
Measured perpendicular to the
horizontal part,

just above the bend

9 1 |Manual boks 20041997
8 1_|Aluminiums overgangsstykke 20041356
7 1 |Simrit beelg 4,5-14,5 20041998
6 1 |Split 6x12 20041319
5 1 |Gaffel forbindelse 6x24 20041318
4 1 |Kabel 2000mm CD2000 Walvoil 20042005
3 2 |Refleks, gul 20040125
2 1 |Lysbom, samling 17-00491 [N/A
1 1 |Tragt komplet 17-00636 |[N/A
Item | Qty Description Part no

TP165 MOBILE Spare parts list

NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages
R: Only available as spare part

7



5 2 |Underlagsskive 12 mm 20030064

4 2 |Seetskrue M12x50 20030115

3 2 |Facetskive fzb 12 mm 20030233

2 1 |Tragt 17-00635 |N/A

1 1 |Klapbar tragt 17-00506  |N/A
ltem| Qty Description Part no

TP165 MOBILE Spare parts list

NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages

R: Only available as spare part

8



4 1 |Skinne til gardin 17-00502
3 | 1 |PVC-gardin til tragt 17-00503
2 1 |Tragt svejst 17-00634
1 2 |Vibrationsdeemper P 20/15 20040007
ltem| Qty Description Part no
TP165 MOBILE Spare parts list NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages 9

R: Only available as spare part



24 | 2 |Seetskrue M12x60 20030383
23 | 2 |Facetskive fzb 12 mm 20030233
22 1 _|Beslag for fieder 51004535
21 | 1 |Konsol for kabel 17-00523
20 | 4 [Stabilisatorstang 22-00064
19 | 2 |Begsning for mangvrebgijle 51004860
18 1 _|Bund til klapbar tragt 17-00510
17 | 1 |Sikringssplit @6x27/32 20040482
16 | 1 |Meterkaede for lang tragt 51004930
15 | 1 |Fjeder 3X21X140 20040005
14 | 4 |Besning plast @12/8-8 20040934
13 1 _|Stabilisatorstang for tragt 17-00520
12 | 2 |Speendeplade for rerbaerer 20040481
11 | 4 |Rerbeerer 22mm 20040480
10 1 |Daekplade for mangvre bgjle 21004130
9 1_|Pal til positionsklods 51004800
8 1 |Handtag for las 51004660
7 1 |Positionsplade 51004670
6 1 |Positionsklods, mangvrebgijle 51004650
5 1 _|Fjeder til mangvrebgjle 51004830
4 1 |Mangvrebgile for tragt 17-00516
3 2 |Besning for omdrejningspunkt 51004870
2 1 |Hgjre sideplade, komplet 17-00508
1 1 |Venstre si komplet 17-00507
Item | Qty Description Part no
TP165 MOBILE Spa re parts list NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages 10

R: Only available as spare part



6 | 2 [Besky iste, sort 160 mm 17-00498

5 | 2 |Besky iste, sort 85 mm 17-00497

4 2 |Gummi clamp @11,1 20041981

3 1 |Lygtebom 17-00492

2 1 |Baglys, venstre 20040276

1 1 _|Baglys, hajre 20040277

Item | Qty Description Part no

TP165 MOBILE Spa re parts list NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages 11

R: Only available as spare part



12 | 7 |Lasemetrik M6 Locking nut M6 20030041
11 1 |Kabel forskruning M 16 Cable fitting M 16 20040109
10 2 |Holder til TP PILOT Support for TP PILOT 20041073
9 7 |Rip-Lock skive 6 mm, lille Rip-Lock washer 6 mm, 20030390
small
8 3 |Seet skrue M6x10 Set screw M6x10 20030404
7 1 _|TPPILOT elboks TP PILOT electrical box 20041069
6 1 _|TP Pilot kit for TP 130 20041075
5 1 |Hoved til endestopskontakt |Head for end stop switch 20040518
4 1 |Endestopskontakt 2xNO End stop switch 2xNO 20040517
3 7 |Vibrationsdeemper @20xM6 |Vibration absorber @20xM6 20040542
2 1 _|Beslag for TP Pilot Fixture for TP Pilot 16-00337
1 1 |Monteringsplade Mounting plate 17-00499
Iltem| Qty Description Description Part no

TP165 MOBILE Spare parts list

NB

: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages 12

R: Only available as spare part




20 1 |Varmeskjold med metrikker |Heat Shield with nuts 15-00235
19 4 |Glidebgsning Slide bushing 23-00200
18 1 |Beskyttelsesgitter Protection for exhaust 15-00234
udstgdning
17 1 |Skeerm over luftindtag Cover for intake air 15-00233
16 1 |Daekplade til udstedning Cover for exhaust 15-00226
15 1 |Varmeskjold Heat shield 15-00228
14 1 |Motor unit Motor unit 15-00199
13 1 |Dupsko GLZ R1, Sort Ferrule GLZ R1, Black 20041243
12 1 |Stetteben Support leg 16-00261
1 1 |Klembgjle @48 mm Bracket @48 mm 20041943
10 1 |Ledningsnet til trailer Main circuit for trailer 20040278
9 1 |T komplet Draw bar, complete 20041307
8 1 |Hjulaksel Wheel axle 20041308
7 4 |Beslag til hjulskeerme Support for fenders 17-00150
6 2 |Refleks, hvid Reflex, white 20040124
0 e 5 | 2 |Refleks, gul Reflex, yellow 20040125
4 1 jul, massivt hjul Jack, solid wheel 20042019
3 2 |Hjulskeerm 13" sort Fender 13" Black 20041310
2 2 |Hjul 155xR13 Wheel 155xR13 20040589
1 1 _|Bundramme Basis frame 15-00194 |N/A
Iltem| Qty Description Description Part no

TP165 MOBILE Spare parts list

NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages
R: Only available as spare part

13



25 1 |Udstedning Exhaust 15-00232

24 6 |Rammebgsning Frame bushing 15-00217

o 23 2 |Bespaendingsplade, lav Fasten plate, low 12V/50Ah (81001578

12V/50Ah

22 1 |Kabel klips, positiv Cable clip, positiv 20040159

21 1 |Kabel klips, negativ Cable clip, negative 20040160

20 1 |Kabel, negativ, 35mm? Cable, negative, 35mm? 20040088

a 19 | 1 |Kabel, positiv, 35mm? Cable, positive, 35mm? 20040087
18 1 |Kappe for pol Cap for pole 20040100

17 1 _|Remholder nedre 13-00078

16 1 |Vibrationsdeemper P 20/15 |Vibration absorber P 20/15 |20040007

15 1 |Batteriplade Batteryplate 15-00203

@ 14 1 |Motorophaeng Engine support 15-00202
13 2 |Beslag til batteri Battery bracket 15-00201

12 4 |Vibrationsdeemper @30xM8_|Vibration absorber @30xM8 20040389

11 4 |Vibrationsdeemper Vibration absorber 20040911

6 10 | 1 |Kohler motorsamling 15-00216
9 2 |Besning Bushing PAF 35160 P10 20010101

8 2 |Topplade for rgrbaerer 428 20041234

7 4 |Rerbaerer RAPR 428 20041233

6 1 |Justeringsspindel 15-00215

5 1 |Remstrammekonsol 13-00073

@ 4 | 1 |Remstrammer 13-00062
3 1 |Batteri 12V/50AH Battery 12V/50AH 20040158

2 1 |Handtag, komplet 13-00069

1 1 |Motorvange Engine support 15-00198

Iltem| Qty Description Description Part no

TP165 MOBILE Spare parts list

NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages

R: Only available as spare part

14



4 2 |Leje 20010102

3 1 |Leje aksel for 13-00067

2 1 |F hjul 13-00066

1 1 |R beslag 13-00065
Pos. | Stk. Benzvnelse Tegn. nr.

NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages 15

TP165 MOBILE Spare parts list R: Only available as spare part



5 [ 1 [3/8"prop 20041425~
18
4 | 1 |Vinkel 3/8" galv. 20041451
3 1 |Nippelrgr 3/8"-100 mm 20041448
2 1 |Udstgdning Kohler 20041428
1 1 |Kohler motor 25 hk 20041425
ltem| Qty Description Description Part no
TP165 MOBILE Spa re parts list NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages 16

R: Only available as spare part



8 1 |Plade til benzintank Plate for fuel tank 15-00197

7 1 |Konsol til stetteben, 1810 Bracket for support leg, 20041305
1810

6 1 |Frontvange Beam member, front 17-00412

5 1 |Bagvange Beam member, rear 17-00407

3 1 |Sidevanger komplet, hgjre |Side member complete, 17-00410
right

2 1 |Sidevanger komplet, venstre|Side member complete, left [17-00408

1 6 |Ramme bgsning Frame bushing 16-00042

Iltem| Qty Description Description Part no

TP165 MOBILE Spare parts list

R: Only available as spare part

NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages

17



7 2 |Traek handtag Pull handle 20041360
5 2 |Vibrationsdaemper P 20/15 |Vibration absorber P 20/15 |20040007
4 1 |Hjerneforsteerkning Corner reinforcement 15-00206
3 2 |Heengsel for motorhjelm Hinge for bonnet 20041313
2 1 |Top til motorhjelm Top for bonnet 15-00207
1 1 |Nederste del af motorhjelm |Lover part of hood 15-00208
Iltem| Qty Description Description Part no

TP165 MOBILE Spare parts list

NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages

R: Only available as spare part

18



HUSK!
Buttonhead - skrue
M8 X 25mm - 20030305

19 | 4 |Skive 5/16" 20030062
18 | 2 |GKN stalskrue m8x25m 20030305
17 | 1 |Dupsko DPD 30, Sort 20042183
16 | 1 |Beslag for flange H, komplet 17-00541
15 | 1 |Beslag for flange V, komplet 17-00543
14 | 2 |Smerenippel, M6x1 20030234
13 | 1 |Fjeder 3X21X140 20040005
12 | 1 |Forbi g 15-00113
11 | 1 |Seetskrue M8x12 20030001
10 1 |Rip-Lock skive 8 mm, stor 20030396
9 1 |Handtag til vippetud, kompl. 22-00530
8 3 |La ik M8 20030042
7 1 |Seetskrue M8x50 20030410
6 1 |Rip-Lock skive 8 mm, lille 20030391
5 1 |Fjeder 15x23x2 20040912
4 1 _|Positionsplade til handtag 22-00541
3 1 |Handtag for udkasterrar 17-00570
2 1 |Tudklap, komplet 17-00538
1 1 |Udkasterrer, svejst 15-00109
Item |Qty Description Part no
TP165 MOBILE Spa re parts list NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages 19

R: Only available as spare part



HUSK!
Buttonhead - skrue
M8 X 25mm - 20030305

Smoring af skudrigler med smoreolie
Lubrication of sliding bolts with lube

Smpring of skudrgler med smateoic
Lul ’r\catlon of sliding bolts with lube

24 | 2 |GKN stalskrue m8x25m 20030305
23 | 4 |Skive 5/16" 20030062
22 | 4 |Seetskrue M8x25 20030004
21 | 3 |Lasemetrik M8 20030042
20 | 1 |Seetskrue M8x50 20030410
19 | 5 |Rip-Lock skive 8 mm, lille 20030391
18 | 2 |Handtag 20041311
17 | 1 |Dupsko DPD 30, Sort 20042183
16 | 1 |Seetskrue M8x12 20030001
15 | 1 |Rip-Lock skive 8 mm, stor 20030396
14 | 2 |Besning med krave @24/18x30 51000330
13 | 1 |Fjeder 15x23x2 20040912
12 | 1 |Positionsplade til handtag 22-00541
" 1 |Handtag til vippetud, kompl. 22-00530
10 | 1 |Fjeder 3X21X140 20040005
9 1 |Forbir 17-00533
8 1 |Aksel til udkasterrer 17-00548
7 1 |Tudklap, komplet 17-00538
6 1 |Udkasterrgr, gverste del 17-00558
5 1 |Beslag for flange H, komplet 17-00541
4 1 |Handtag for udkasterrer 17-00570
3 1 |Beslag for flange V, komplet 17-00543
2 2 |Smerenippel, M6x1 20030234
1 1 |Udkasterrgr, nederste del 17-00555
Item | Qty Description Part no

TP165 MOBILE Spare parts list

NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages

R: Only available as spare part

20



20030393

TP165 MOBILE Spare parts list

4 2 |Rip-Lock skive 12 mm, lille Rip-Lock washer 12 mm, small
3 2 |Seetskrue M12x20 Set screw M12x20 20030014
2 1 |Bleendplade Facing plate 17-00120
1 2 |Stikkerbryder Sliverbreaker 17-00134
Item | Qty Description Description Part no
NB: Parts may be shown which are not standard on all models. N/A: Not available as spare part. See ff. pages

R: Only available as spare part

21



